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Depuis 2001

EFFICACITÉ

Capsa vous offre la possibilité d’effectuer 
vos  achats grâce à un catalogue complet, 
un site facile d’accès et un service rapide.

LARGE CHOIX

Notre catalogue vous permet de retrouver 
la  quasi-totalité des  produits  utilisés  au 
quotidien par les restaurateurs et chaînes 
de fast food, en  un seul et même endroit. 
C’est pour cela que de grandes marques 
telles que Solo et Indeplastik nous ont 
choisi comme distributeur officiel de leurs 
produits.

ACCESSIBILITÉ

Notre entrepôt situé à quelques minutes 
du  boulevard périphérique de Paris, 
est également accessible très facilement 
par les  autoroutes A86 et A1. Cette 
situation privilégiée nous permet de 
répondre efficacement aux besoins de 
nos clients à l’échelle nationale et 
internationale.

25 années d’expérience 
dans l’emballage 
alimentaire

Plus de 1 000 références 
constamment en stock

Distribution nationale 
et internationale

En accord avec 
les normes en vigueur

Food packaging



Logo

Personnalisez les emballages par  petite 
�ou grande série et fidélisez vos  clients en 
�leur apportant un packaging qui leur est 
entièrement dédié.
Nos produits sont personnalisables et vous 
permettent ainsi de les utiliser comme outil� 
de communication.

PRODUITS 
PERSONNALISABLES

Service de personnalisation 
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Légende

Produit
micro-ondable

Produit
personnalisable

Produit en France

Polystyrène

Polypropylène

Polytéréphtalate d’éthylène

PET recyclé

Home Compost

PS

PP

PET

rPET

HC

Food packaging
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01	 Gamme Bagasse

Afin d’anticiper les futures 
habitudes de consommation, 
Capsa a développé au 
cours de cette année 2020 
une large gamme en fibre de 
canne sucre certifiée HOME 
COMPOST. 

Avec les saladiers, barquettes, 
coquilles, bols et pots présents à 
la gamme nous proposons une 
gamme complète afin de répondre 
à toute la demande des métiers de 
bouche. 

D’autres développements sont en 
cours et vous seront présentés très 
rapidement.
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- 9 -Gamme Bagasse

Saladiers ronds

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Matière
Couvercle
Palettisation

SLR525P
525 ml
15,5 x 5,5 cm
Beige naturel
400 pcs (8 x 50)
Pulpe de canne à sucre
CSLR525P (rPET)
40 colis

SLR850P
850 ml
17 x 5,8 cm
Beige naturel
400 pcs (8 x 50)
Pulpe de canne à sucre
CSLR850P (rPET)
32 colis

Saladier carré

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Matière
Palettisation

SLC800PU
800 ml
18 x 5 cm
Beige naturel
CSLC800PU (rPET/PP)
400 pcs (8 x 50)
Pulpe de canne à sucre
42 colis

Saladiers ronds

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Matière
Couvercle
Palettisation

SLR1000P
1000 ml
18,7 x 6,5 cm
Beige naturel
400 pcs (8 x 50)
Pulpe de canne à sucre
CSLR1000P (rPET)
30 colis

SLR1300P
1300 ml
22,5 x 6 cm
Beige naturel
200 pcs
Pulpe de canne à sucre
CSLR1300P (rPET)
24 colis

Compostable même à la maison

HC HC

HC HC

HC
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Bol Rond

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Matière
Conditionnement
Couvercle
Palettisation

BOL16PU
600 ml
15,6 x 11,5 x 5 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
500 pcs (10 x 50)
CBOL26PA (rPET/PP)
20 colis

BOL26PU
780 ml
16,5 x 11,5 x 5,6 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
300 pcs (6 x 50)
CBOL32PA (rPET/PP)
24 colis

BOL32PU
940 ml
18.7 x 13 x 6.5 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
300 pcs (6 x 50)
CBOL43PA (rPET/PP)
48 colis

Barquettes

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Matière
Conditionnement
Couvercle
Palettisation

MA500PU
500 ml
19,8 x 14,3 x 3,7 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
400 pcs (8 x 50)
CMA500PU (rPET/PP)
48 colis

MA700PU
700 ml
20,4 x 15 x 4 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
400 pcs (8 x 50)
CMA700PU (rPET/PP)
48 colis

MA800PU2
800 ml / 2 compartiments
21,6 x 16,4 x 4,3 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
400 pcs (8 x 50)
CMA800PU (rPET/PP)
48 colis

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Matière
Conditionnement
Couvercle
Palettisation

MA900PU
900 ml
21,6 x 16,4 x 4,3 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
400 pcs (8 x 50)
CMA900PU (rPET/PP)
48 colis

Compostable même à la maison

HC HCHC

HC HCHC

HC
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Pot à Soupe

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Matière
Conditionnement
Couvercle
Palettisation

HD12PU
400 ml
12,8 x 6,6 x 6,3 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
400 pcs (8 x 50)
CHD12PU (PP)
40 colis

Pot à Dessert

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Matière
Conditionnement
Couvercle
Palettisation

TP9PU
270 ml
10 x 5,5 x 6 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
800 pcs (16 x 500)
CTP9PU
42 colis

Pot à Sauce

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Matière
Conditionnement
Couvercle 
Palettisation

T200PU
60 ml
6 x 3,3 x 4 cm
Beige naturel
Pulpe de canne à sucre
2500 pcs (25 x 100)
PL2X
36 colis

Boîte 
Burger 
Sandwich

Référence
Dimension
information
Matière
Conditionnement 
Palettisation

HP1BIO
14 x 12,7 x 7 cm
hamburger
pulpe de canne à sucre
500 pcs (4 x 125)
48 colis

HP3BIO
16,2 x 24,4 x 7,2 cm
sandwich
pulpe de canne à sucre
500 pcs (4 x 125)
20 colis

HP6BIO
15,7 x 15 x 7,8 cm
hamburger
pulpe de canne à sucre
500 pcs (10 x 50)
24 colis

Référence
Dimension
information
Matière
Conditionnement 
Palettisation

HP41BIO
20,8 x 24,4 x 7 cm  
1 compartiment
pulpe de canne à sucre
200 pcs (2x100)  
45 colis

HP42BIO 
20,8 x 24,4 x 7 cm
2 compartiments
pulpe de canne à sucre
200 pcs (2x100)
20 colis

HP43BIO 
20,8 x 24,4 x 7 cm
3 compartiments
pulpe de canne à sucre
200 pcs (2x100)
20 colis

Compostable même à la maison

HC

HC HC



02	 Articles en carton

Pizzas, burgers, sandwichs, salades,… 
le carton sait s’adapter à toutes les 
contraintes spécifiques à ces plats 
consommés de manière quotidienne. 
Profitant d’une image plus écologique 
que le plastique, les emballages 
en carton disposent de l’avantage 
de pouvoir être personnalisés aux 
couleurs de différentes enseignes en 
petite série.
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Boîtes Repas 
Biopack

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

BIO1 / BIO1K
16 oz / 480 ml
90 x 110 x 45 mm
blanc / kraft brun
500 pcs (10 x 50)
18 colis

BIO2 / BIO2K
26 oz / 780 ml
90 x 110 x 65 mm
blanc / kraft brun
400 pcs (8 x 50)
12 colis

BIO3 / BIO3K
32 oz / 960 ml
90 x 168 x 60 mm
blanc / kraft brun
300 pcs (6 x 50)
16 colis

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

BIO4 / BIO4K
43 oz / 1300 ml
140 x 197 x 48 mm
blanc / kraft brun
200 pcs (4 x 50)
16 colis

BIO2KW
26 oz / 750 ml
140 x 120 x 65 mm
kraft brun fenêtrée
450 pcs (3 x 150)
28 colis

BIO3KW
32 oz / 1000 ml
195 x 120 x 60 mm
kraft brun fenêtrée
300 pcs (4 x 75)
28 colis

Pots à pâtes

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SM480 / SM480NB / SM480K
16 oz / 480 ml
H 99 mm / ø 83 mm
blanc, noir & blanc et kraft
500 pcs (10 x 50)
21 colis

SM780 / SM780NB / SM780K
26 oz / 780 ml
H 99 mm / ø 95 mm
blanc, noir & blanc et kraft
500 pcs (10 x 50)
18 colis

SM960
32 oz / 960 ml
H 115 mm / ø 90 mm
blanc
500 pcs (10 x 50)
12 colis

Articles en carton

Boîtes chicken

Référence
Dimension
Impression
Conditionnement
Palettisation

BC1
145 x 85 x 60 mm
passe-partout
500 pcs (10 x 50)
50 colis

BC2
175 x 105 x 70 mm
passe-partout
500 pcs (10 x 50)
30 colis

BC3_300
225 x 122 x 78 mm
passe-partout
300 pcs (6 x 50)
30 colis

Personnalisable selon vos goûts
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Boîte 
Burger / Sandwich

Référence
Dimension
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

HP1C
120 x 120 x 70 mm
hamburger
passe partout
600 pcs (6 x 100)
24 colis

HP6C
130 x 130 x 70 mm
double hamburger
passe partout
600 pcs (6 x 100)
20 colis

HP6CGB
150 x 150 x 90 mm
hamburger 180g / bagel
blanc
300 pcs (3 x 100)
24 colis

Référence
Dimension
Information

Couleur
Conditionnement
Palettisation

HP6CGI
150 x 150 x 90 mm
Coquille pour hamburger 
Géant ou Bagel
passe partout
300 pcs (3 x 100)
24 colis

HP6CK
115 x 110 x 70 mm
Coquille pour hamburger
carton ondulé
kraft
200 pcs (4 x 50)
24 colis

HP3C
193 x 110 x 72 mm
Coquille pour sandwich
carton ondulé
marron / noir
250 pcs (2 x 125)
20 colis

Articles en carton

Seaux chicken
(couvercle séparé)

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation
Couvercle

BUCK85T
95 oz / 2,8 l
ø 18,7 / H 15 / ø 14,5 cm
passe partout
200 pcs (4 x 50)
18 colis
CBUCK85T

BUCK130T
130 oz / 3,9 l
ø 21,5 / H 17,2 / ø 16,1 cm
passe partout
150 pcs (3 x 50)
8 colis
CBUCK130T

Tex-Mex

Référence
Dimension
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

TEXMEX
(10,7 x 9) x (5,3 x 7) x H 12,3 cm
Boîte Tex-mex carton ondulé
kraft brun
200 pcs (10 x 50)
30 colis

Personnalisable selon vos goûts
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Pochettes à frites

Référence
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

PF1 / PF1K
110 x 130 x 125 mm
passe partout / kraft
1 000 pcs (10 x 100)
40 colis

PF2 / PF2K
120 x 135 x 147 mm
passe partout / kraft
1 000 pcs (10 x 100)
40 colis

PF3 / PF3K
117 x 135 x 170 mm
passe partout / kraft
1 000 pcs (10 x 100)
40 colis

Boîte triangulaire 
pour crêpe ou pizza

Référence
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

BPTRI_100
240 x 185 x 35 mm
blanc
100 pcs (1 x 100)
192 colis

Boîtes pizza carrées 
(hauteur 4 cm)

Référence
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

BP26 / BP29 / BP31 / BP33
26 / 29 / 31 / 33 cm
kraft imprimé
100 pcs (1 x 100)
42 colis

BP40 / BP50
40 / 50 cm
kraft imprimé
50 pcs (1 x 50)
84 / 56 colis

Articles en carton

Pots à wrap

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

GSP49K / GSP49X
5,5 oz / 163 ml
H 122 mm / ø 60 mm
kraft / blanc
1 200 pcs (24 x 50)
20 colis

GSP55X
7,5 oz / 225 ml
H 138 mm / ø 64 mm
blanc
1 200 pcs (24 x 50)
20 colis

Personnalisable selon vos goûts
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Etui sandwich 
triangulaire

Référence
Dimension
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

TRICR
123 x 123 x 75 mm
fenêtré
kraft
500 pcs (1 x 500)
28 colis

Bols
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Dimension
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

BOL16K
500 ml
H 45 mm / ø 150 mm
bol
kraft brun
300 pcs (6 x 50)
24 colis

BOL26K
750 ml
H 60 mm / ø 150 mm
bol
kraft brun
300 pcs (6 x 50)
24 colis

BOL32K
960 ml
H 78 mm / ø 150 mm
bol
kraft brun
300 pcs (6 x 50)
24 colis

Référence
Contenance
Dimension
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

BOL43K
1 300 ml
H 66 mm / ø 18,4 cm
bol
kraft brun
300 pcs (6 x 50)
12 colis

BOLCB
850 ml
H 65 mm / ø 15 cm
bol
blanc 
500 pcs (10 x 50)
9 colis

Couvercles 
pour bols plat - carton plat – PET transparent plat – PP translucide

BOLCB - CBOLC 
500 pcs (10 x 50) / 18 colis -

BOL16K, BOL26K, BOL32K CBOL26K
300 pcs (6 x 50) / 24 colis

CBOL26
300 pcs (6 x 50) / 40 colis

CBOL26P
300 pcs (6 x 50) / 30 colis

BOL43K CBOL43K 
150 pcs (3 x 50) / 12 colis

CBOL43 
300 pcs (6 x 50) / 44 colis

CBOL43P 
300 pcs (6 x 50) / 18 colis

Articles en carton

D’autres diamètres et couleurs 
sont disponibles sur commande.

Personnalisable selon vos goûts
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Couvercles pour 
pots à soupe carton brun carton blanc PP

HD8K, HD12K VHL8K
500 pcs (20 x 25) / 16 colis

VHL8X
500 pcs (20 x 25) / 24 colis

VHL408X
500 pcs (20 x 25) / 30 colis

HD16K VHL16K
500 pcs (20 x 25) / 20 colis

VHL16X
500 pcs (20 x 25) / 20 colis

VHL416X
500 pcs (20 x 25) / 28 colis

HD26K, HD32K VHL32K
500 pcs (20 x 25) / 16 colis

VHL32X
500 pcs (20 x 25) / 16 colis

VHL432X
500 pcs (20 x 25) / 16 colis

Pots à soupe
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

HD8K / HD8X
8 oz / 240 ml
H 60 / ø 90 mm
kraft / blanc
500 pcs (20 x 25)
24 colis

HD12K / HD12X
12 oz / 355 ml
H 86 / ø 90 mm
kraft / blanc
500 pcs (20 x 25)
24 colis

HD16K / HD16X
16 oz / 480 ml
H 100 / ø 95 mm
kraft / blanc
500 pcs (20 x 25)
24 / 24 colis

Articles en carton

Pots en kraft

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Couvercle
Palettisation

DM8KPA
8 oz / 240 ml
H 43 / ø 116 mm
kraft
500 pcs (10 x 50)
LG8PA / rPET (24 colis)
18 colis

DM12KPA
12 oz / 360 ml
H 81 / ø 116 mm
Kraft
500 pcs (10 x 50)
LG8PA / rPET (24 colis)
18 colis

DM16KPA
16 oz / 480 ml
H 96 / ø 116 mm
Kraft
500 pcs (10 x 50)
LG8PA / rPET (24 colis)
18 colis

Pots à soupe
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

HD26K / HD26X
26 oz / 770 ml
H 112 / ø 117 mm
kraft / blanc
500 pcs (20 x 25)
8 colis

HD32K / HD32X
32 oz / 950 ml
H 135 / ø 117 mm
kraft / blanc
500 pcs (20 x 25)
8 colis

Personnalisable selon vos goûts
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Barquettes 
rectangulaires

Référence
Dimension
Information
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

BAC350K 
135 x 95 x 45 mm
Barquette frites 350ml
kraft
-
500 pcs (50 x 10)
60 colis

BAC500K
150 x 105 x 50 mm
Barquette frites 500ml
kraft
-
500 pcs (10 x 50)
60 colis

B800CK
184 x 130 x 42 mm
Barquette rectangulaire
kraft
C/B800(P)
400 pcs (8 x 50)
24 colis

Tacos, Crêpes 
et Tortillas 
(refermables et déchirables)

Référence
Dimension (à plat)
Information

Couleur
Conditionnement
Palettisation

TACOS
154 x 280 mm
Boite tacos déchirable

impression kraft et noir
500 pcs (10 x 50)
30 colis

CREP
165 x 260 mm
Boite crêpe refermable
et dechirable
impression kraft et noir
500 pcs (10 x 50)
30 colis

TORTI
110 x 290 mm
Boite refermable déchirable 
wrap/tortilla/burrito
impression kraft et noir
500 pcs (5 x 100)
30 colis

Articles en carton
Personnalisable selon vos goûts

Boîte 
menu enfant

Référence
Dimension
Couleur
Information
Conditionnement
Palettisation

KIDBOX
18,5 x 12,5 x 11,5 cm
impression passe-partout 
ouverture et fermeture facile
500 pcs (10 x 50)
40 colis

Barquettes 
sushis

Référence
Dimension

Couleur
Conditionnement

Palettisation

ST1C  / ST2C
90 x 140 x 45 mm /
115 x 165 x 45 mm
blanc
500 pcs (10 x 50)

30 colis / 20 colis

ST3C / ST4C
90 x 220 x 45 mm /
120 x 200 x 45 mm
blanc
500 pcs (10 x 50)

20 colis

ST5C / ST6C
130 x 190 x 45 mm /
130 x 215 x 45 mm
blanc
500 pcs (10 x 50)

20 colis

ST7C / ST8C
155 x 230 x 45 mm /
265 x 260 x 45 mm
blanc
500 pcs (10 x 50) /
250 pcs (5 x 50)
20 colis
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Gobelets
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Dimension
Impression
Conditionnement
Palettisation

374XM / 374X / 374K
4 oz / 118 ml
H 60 mm / ø 62 mm
passe- partout / blanc / kraft brun 
1 000 pcs (20 x 50)
60 colis

376XM / 376X / 376K
7 oz / 177 ml
H 80 mm / ø 75 mm
passe- partout / blanc / kraft brun
1 000 pcs (20 x 50)
40 colis

378XM / 378X / 378K
8 oz /237 ml
H 94 mm / ø 80 mm
passe-partout / blanc / kraft brun
1 000 pcs (20 x 50)
30 colis

Accessoires 
pour gobelets

Référence
Dimension
Produit
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

POGO2_600
205 x 65 mm
porte-gobelets
2 compartiments
kraft
600 pcs (12 x 50)
30 colis

BAGGOBT
pour gobelets 12 oz et +
bague
-
kraft
700 pcs (7 x 100)
42 colis

POG04
220 x 220 x 45 mm
Porte-gobelet
4 compartiments sécable en 2
brun
400 pcs (4 x 100)
18 colis

Référence
Contenance
Dimension
Impression
Conditionnement
Palettisation

412XM / 412X / 412K
12 oz /355 ml
H 112 mm / ø 90 mm
passe-partout / blanc / kraft brun
1 000 pcs (20 x 50)
20 colis

416X
16 oz / 475 ml
H 135,3 mm / ø 90 mm
blanc
1 000 pcs (20 x 50)
20 colis

422X
22 oz / 650 ml
H 169 mm / ø 90 mm
blanc
1 000 pcs (20 x 50)
18 colis

Couvercles 
pour gobelets carton - blanc traveler – blanc pulpe

374XM, 374X, 374K 3-4XC
1 000 pcs

3-4XT
1 000 pcs (10 x 100) / 48 colis -

376XM, 376X, 376K - 3-6XT
1 000 pcs (10 x 100) / 48 colis -

378XM, 378X, 378K 3-8XC
1 000 pcs

3-8XT
1 000 pcs (10 x 100) / 48 colis

3-8XP
1 000 pcs

412XM, 412X, 416X, 
422X, 412K

3-12XC
1 000 pcs

3-12XT
1 000 pcs (10 x 100) / 48 colis

3-12XP
1 000 pcs

Articles en carton
Personnalisable selon vos goûts
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Plateaux traiteur

Référence
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

PA1928 / PO1928
19 x 28 cm
argenté / doré
100 pcs (4 x 25)
80 colis

PA2842 / PO2842
28 x 42 cm
argenté / doré
100 pcs (4 x 25)
40 colis

Boîtes lunch pour 
plateaux traiteur

Référence
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

BL1928
20 x 29 x 6 cm
blanc
50 pcs (1 x 50)
120 colis

BL2842
28,5 x 42,5 x 6 cm
blanc
25 pcs (1 x 25)
120 colis

Articles en carton
Personnalisable selon vos goûts

Assiettes

Référence
Dimension
Formes
Couleur
Conditionnement
Palettisation

A1318
13 x 18 cm
creuse - rectangulaire
blanc
1 000 pcs (4 x 250)
36 colis

A1320
13 x 20 cm
plate - rectangulaire
blanc
1 500 pcs (6 x 250)
36 colis

A18C / A23C
ø18 cm / ø 23 cm
plate - ronde
blanc
1 000 pcs (10 x 100)
32 colis / 28 colis
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Boîtes pâtissières
(sur commande)

Référence
Dimension
Hauteur
Couleur
Informations
Conditionnement
Palettisation

BTPF155 / BTP185
16 à 32 cm
5 / 8 cm
impression passe-partout
boîtes carrées
50 pcs (1x 50)
-

BTP185 / BTP295I
16 à 32 cm
5 / 8 cm
blanc
boîtes carrées
50 pcs (1x 50)
-

BTPP10 / BTPP16 / BTPP20
10 à 20 cm (largeur 18 cm)
7 cm
impression passe-partout
boîtes à poignées
100 pcs (1x 100)
-

Carrés rainés,
caissettes et dentelles

Référence
Largeur
Longueur
Couleur
Produit
Conditionnement
Palettisation

CR13 à CR21
13 à 21 cm
13 à 21 cm
blanc
carrés rainés
500 pcs (1 x 500)
100 colis

CC18 à CC24
18 à 24 cm
10 à 17,5 cm
blanc
caissettes
120 (1 x 120) / 100 pcs (1 x 100)
100 colis

DENT2030 / DENT3040
20 / 30 cm
30 / 40 cm
blanc
dentelles
250 feuilles (1 x 250)
50 colis

Boîtes pâtissières 
fenêtrées

Référence
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

BTPF104
10 x 10 x 4 cm
blanc
500 pcs (10 x 50)
26 colis

BTPF104N
10 x 10 x 4 cm
noir
500 pcs (10 x 50)
26 colis

Articles en carton
Personnalisable selon vos goûts
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03	 Articles en aluminium

Vous trouverez chez CAPSA une gamme 
complète de barquettes, de godets et de 
plateaux en aluminium répondant aux 
différents besoins des restaurateurs. 
Micro-ondables, nos produits en 
aluminium sont de fabrication européenne 
et disposent d’une qualité et d’une 
finition supérieure. Les couvercles en carton 
sont revêtus d’une couche d’aluminium 
permettant ainsi une meilleure conservation 
de la chaleur. Les produits présentés ci-après 
ne représentent qu’une partie des références 
disponibles.
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Barquettes
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Dimension (extérieur)
Dimension (intérieur)
Conditionnement
Palettisation
Couvercle

AL250_2700
250 ml
123 x 98 x 34 mm
114 x 89 x 34 mm
2 700 pcs (27 x 100)
28 colis
CAL250 / 2700

AL450
450 ml
146 x 120 x 40 mm
130 x 105 x 30 mm
1 000 pcs (10 x 100)
35 colis
CAL450

AL670
688 ml
201 x 109 x 49 mm
185 x 93 x 49 mm
1 200 pcs (12 x 100)
20 colis
CAL670

Référence
Contenance
Dimension (extérieur)
Dimension (intérieur)
Conditionnement
Palettisation
Couvercle

AL860_1000
887 ml
218 x 155 x 38 mm
202 x 139 x 38 mm 
1 000 pcs (10 x 100)
20 colis
CAL860_O

AL900
910 ml
218 x 113 x 54 mm
202 x 97 x 54 mm
1 200 pcs (12 x 100)
20 colis
CAL900

AL1500
1 500 ml
250 x 130 x 79 mm
235 x 115 x 79 mm
800 pcs (8 x 100)
20 colis
CAL1500

Articles en aluminium
Recyclable à l’infini
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Godet et tourtière

Référence
Contenance
Dimension
Conditionnement
Palettisation

GD135
135 ml
H 3,8 cm / ø 7,6 cm
4 700 pcs (47 x 100)
20 colis

TR1350
1 250 ml
H 3,9 cm / ø 22,8 cm
300 pcs (6 x 50) 
28 colis

Référence
Contenance
Dimension (extérieur)
Dimension (intérieur)
Conditionnement
Palettisation
Couvercle

AL1900
1 950 ml
260 x 190 x 56 mm
240 x 170 x 56 mm 
800 pcs (8 x 100)
20 colis
CAL1900

AL2170
2 205 ml
314 x 214 x 43 mm
294 x 194 x 43 mm
600 pcs (6 x 100)
12 colis
CAL2170

AL3300
3 240 ml
319 x 262 x 50 mm
300 x 240 x 50 mm
400 pcs (4 x 100)
12 colis
CAL3300

Articles en aluminium
Recyclable à l’infini





- 27 -

04	 Gamme SOLO DART
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Pots DeliGourmet
(couvercle séparé)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

DM8
8 oz / 237 ml
H 44,45 mm / ø 11,76 cm
rPET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis

DM12
12 oz / 355 ml
H 61,21 mm / ø 11,76 cm
rPET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis

DM16
16 oz / 473 ml
H 75,69 mm / ø 11,76 cm
rPET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis

Pots MicroGourmet 
(couvercle séparé)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

MN8
8 oz / 237 ml
H 35,56 mm / ø 11,88 cm
PP
translucide
500 pcs (20 x 25)
20 colis

MN12
12 oz / 355 ml
H 57,15 mm / ø 11,88 cm
PP
translucide
500 pcs (20 x 25)
20 colis

MN16
16 oz / 473 ml
H 74,68 mm / ø 11,88 cm
PP
translucide
500 pcs (20 x 25)
20 colis

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

DM24
24 oz / 710 ml
H 93,22 mm / ø 11,76 cm
rPET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis

DM32
32 oz / 946 ml
H 145,03 mm / ø 11,76 cm
rPET
transparent
500 pcs (10 x 50)
12 colis

LG8
couvercle
H 12,19 mm / ø 11,98 cm
rPET
transparent
500 pcs (10 x 50)
24 colis

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

MN24
24 oz / 710 ml
H 106,17 mm / ø 11,88 cm
PP
translucide
500 pcs (20 x 25)
16 colis

MN32
32 oz / 946 ml
H 144,53 mm / ø 11,88 cm
PP
translucide
500 pcs (20 x 25)
16 colis

NL8
couvercle
H 13,36 mm / ø 12,05 cm
PP
translucide
500 pcs (10 x 50)
24 colis
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Pots à sauces
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

P075S
0,75 oz / 22,1 ml
H 22,48 mm / ø 4,45 cm
PS
translucide
2 500 pcs (10 x 250)
48 colis

P100_2500
1 oz / 30 ml
H 32 mm / ø 4,45 cm
PS
translucide
2 500 pcs (10 x 250)
45 colis

T125
1,25 oz / 37 ml
H 39,40 mm / ø 4,44 cm
PS
transparent
5 000 pcs (20 x 250)
40 colis

T200
2 oz / 59 ml
H 30,40 mm / ø 6,23 cm
PET
transparent
2 500 pcs (10 x 250)
36 colis

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

T250
2,5 oz / 74 ml
H 41,58 mm / ø 6,19 cm
PET
transparent
5 000 pcs (20 x 250)
20 colis

T325
3,25 oz / 96 ml
H 35,36 mm / ø 7,45 cm
PET
transparent
2 500 pcs (10 x 250)
24 colis

T400
4 oz / 118 ml
H 46,99 mm / ø 7,48 cm
PET
transparent
2 500 pcs (10 x 250)
24 colis

T550
5,5 oz / 163 ml
H 58,80 mm / ø 7,42 cm
PS
transparent
2 500 pcs (10 x 250)
20 colis

Couvercles plats 
pour pots à sauce

Référence
Pots compatibles
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

PL1_2500 
P075S, P100, T125
PET
transparent
2 500 pcs (20 x 125)
72 colis

PL2
T200, T250
PET
transparent
2 500 pcs (20 x 125)
40 colis

PL4
T325, T400, T550
PET
transparent
2 500 pcs (20 x 125)
24 colis
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Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SD8
8 oz / 237 ml 
H 65,40 mm / ø 9,25 cm
PET
transparent
1 000 pcs (20 x 50)
24 colis

TP9
9 oz / 266 ml
H 71,67 mm / ø 9,4 cm
PET
transparent
1 000 pcs (20 x 50)
20 colis

SD12
12 oz / 360 ml
H 82,55 mm / ø 9,8 cm
PET
transparent
1 000 pcs (20 x 50)
16 colis

Coupes dessert
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SD5
5 oz / 148 ml
H 41,27 mm / ø 92,58 mm
PET
transparent
1 000 pcs (20 x 50)
24 colis

TS5
5 oz / 147 ml
H 46,28 mm / ø 92,58 mm
PET
transparent
1 000 pcs (20 x 50)
24 colis

Coupelle à sauce

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

DSS2
2,5 oz / 74 ml
H 20,32 mm / ø 8,12 cm
PS
noir
PL5
2 500 pcs (10 x 250)
24 colis

Gamme SOLO DART

Gobelets 
Smoothie 
Milkshake 

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

TP12
12 oz / 355 ml
H 106,3 mm / ø 9,26 cm
PET
cristal
1 000 pcs (20 x 50)
16 colis

TP16
16 oz / 473 ml
H 130 mm / ø 9,5 cm
PET
cristal
1 000 pcs (20 x 50)
16 colis

TP22
12 oz / 355 ml
H 107,3 mm / ø 8,34 cm
PET
cristal
1 000 pcs (20 x 50)
24 colis
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Couvercles pour 
gobelets & coupes 
dessert
(PET transparent) Dôme / passage paille Dôme / sans passage Plat / passage paille Plat / sans passage

TP9, TP12, SD5, 
SD8, TS5

DL662 
1000 pcs (10 x 100) / 28 colis

DN662 
1000 pcs (10 x 100) / 28 colis

662TS 
1000 pcs (10 x 100) / 28 colis

662TP 
1000 pcs (10 x 100) / 21 colis

TP22 DL140 
1000 pcs (10 x 100) / 24 colis

DNR640 
1000 pcs (10 x 100) / 24 colis

640TS 
2500 pcs (25 x 100) / 6 colis -

TP16, SD12 DL626 
1000 pcs (10 x 100) / 28 colis

DNR626 
1000 pcs (10 x 100) / 28 colis

626TS 
1000 pcs (10 x 100) / 28 colis

626TP 
1000 pcs (10 x 100) / 28 colis

Pots à sauce

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

P38
0,5 oz / 15 ml
H 25,6 mm / ø 3,39 cm
papier soufflé
blanc
5 000 pcs (20 x 250)
80 colis

P55
0,75 oz / 22 ml
H 27,7 mm / ø 3,81 cm
papier soufflé
blanc
5 000 pcs (20 x 250)
80 colis

PS100
1 oz / 30 ml
H 27,2 mm / ø 4,26 cm
papier soufflé
blanc
5 000 pcs (20 x 250)
50 colis

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

PS200
2 oz / 60 ml
H 34,8 mm / ø 5,36 cm
papier soufflé
blanc
5 000 pcs (20 x 250)
30 colis

PS125
4 oz / 120 ml
H 38,6 mm / ø 7,22 cm
papier soufflé
blanc
5 000 pcs (20 x 250)
16 colis
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05	 Articles en plastiques

La gamme des produits en plastiques que 
nous commercialisons représente un de nos 
principaux points forts. Grâce aux nombreux 
choix que nous offrons, vous pourrez facilement 
répondre aux besoins de vos clients, que ce 
soit pour de l’utilisation froide ou chaude. Vous 
trouverez aussi bien des produits d’importation 
de qualité que des produits de grands fabricants 
tels que Guillin, Sabert ou Coveris. Notre 
sélection permet ainsi de vous faire profiter du 
meilleur savoir-faire des grands industriels en un 
seul et même catalogue.
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Pots DeliGreen
(couvercle séparé)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

DLG8
8 oz / 240 ml
H 37,20 mm / ø 129 mm
rPET
transparent
CDLG (rPET)
504 pcs
20 colis

DLG12
12 oz / 375 ml
H 57 mm / ø 129 mm
rPET
transparent
CDLG (rPET)
504 pcs
20 colis

DLG16
16 oz / 550 ml
H 81 mm / ø 129 mm
rPET
transparent
CDLG (rPET)
504 pcs
20 colis

DLG24
24 oz / 750 ml
H 109 mm / ø 129 mm
rPET
transparent
CDLG (rPET)
504 pcs
20 colis

Articles en plastiques (utilisation froide)

Delilite Combopack
(couvercle séparé)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

DLT217C
7,6 oz / 217 ml
H 44 mm / ø 101 mm
rPET
transparent
600 pcs (12 x 50)
16 colis

DLT279C
9,8 oz / 279 ml
H 58,5 mm / ø 101 mm
rPET
transparent
600 pcs (12 x 50)
16 colis

DLT374C
12 oz / 374 ml
H 76 mm / ø 101 mm
rPET
transparent
600 pcs (12 x 50)
16 colis

Pots DeliGourmet

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Conditionnement
Palettisation

DM8X
8 oz / 240 ml
H 35,56 mm / ø 11,88 cm
PET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis

DM12X
12 oz / 355 ml
H 57,15 mm / ø 11,88 cm
PET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis

DM16X
16 oz / 473 ml
H 74,68 mm / ø 11,88 cm
PET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis
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Saladiers ronds
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Couvercles
Conditionnement
Palettisation

SLR_B
750 / 1 000 / 1 500 ml
rPET
cristal
CSLR_B (dôme)
300 pcs (6 x 50)
28 / 28 / 18 colis

SLR_BN
750 / 1 000 / 1 500 ml
rPET
noir
CSLR_B (dôme)
300 pcs (6 x 50)
28 / 28 / 18 colis

SL2250S
2 250 ml
PET
cristal
CSL2250 (dôme)
50 pcs (2 x 25)
10 colis

Articles en plastiques (utilisation froide)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Conditionnement
Palettisation

DM24X
24 oz / 710 ml
H 93,22 mm / ø 11,76 cm
PET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis

DM32X
32 oz / 946 ml
H 145,03 mm / ø 11,76 cm
PET
transparent
500 pcs (10 x 50)
18 colis

LG8X
500 pcs (10 x 50)
H 12,19 mm / ø 11,98 cm
PET
transparent
500 pcs (10 x 50)
22 colis

Saladier rond
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

SL610N*
610 ml
PET
noir
CSL610 (plat)
500 pcs (10 x 50)
20 colis

* Sur commande uniquement.
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Saladiers carrés
(couvercles dôme inclus)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SLC_A
370 / 500 / 750 / 1 100 ml
PET
cristal
320 / 320 / 280 / 280 pcs
18 / 18 / 20 / 20 colis

SLC_NA
370 / 500 / 750 ml
PET
noir
320 / 320 / 280 pcs
18 / 18 / 20 colis

Bucket Hyacinthe 
(baquette avec poignées)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

HYAC500
500 ml
H 95 mm / ø 12,6 cm
PET
transparent
528 pcs
16 colis

HYAC750
750 ml
H 122 mm / ø 12,6 cm
PET
transparent
528 pcs
16 colis

CHYAC
couvercle
H 20 mm / ø 11,4 cm
PET
transparent
1 056 pcs
16 colis

Saladiers ronds
à fond carré
(couvercles charnières)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

SL250B
250 ml
rPET
cristal
déchirable - dôme
600 pcs
20 colis

SL375B / SL500B
375 / 500 ml
rPET
cristal
déchirable - dôme
400 / 500  pcs
20 / 15 colis

SL750B / SL1000B
750 / 1 000 ml
rPET
cristal
déchirable - dôme
300 / 400 pcs
16 / 15 colis
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Barquettes 
fraîcheur
(couvercles charnières)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

FR250B / FR375B / FR500B
250 / 375 / 500 ml
rPET
cristal
600 / 600 / 900 pcs
20 / 20 / 15 colis

FR750B / FR1000B
750 / 1 000 ml
rPET
cristal
400 pcs
15 / 15 colis

FR1500B / FR2000B
1 500 / 2 000 ml
rPET
cristal
200 pcs (8 x 25)
12 / 12 colis

Barquettes ECO
(couvercles charnières)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

EC250B / EC375B
250 / 375 ml
rPET
transparent
600 / 750 pcs
20 / 15 colis

EC500B / EC750B
500 / 750 ml
rPET
transparent
450 / 500 pcs
20 / 15 colis

EC1000B / EC1500B
1 000 / 1 500 ml
rPET
transparent
400 / 300 pcs
15 / 15 colis

Barquettes 
charcutières

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

CH40 / CH125 / CH250
40 / 125 / 250 ml
PS
translucide
9 000 / 5 000 / 3 000 pcs
36 / 36 / 40 colis

CH375 / CH500
375 / 500 ml
PS
translucide
2 500 / 1 500 pcs
36 / 40 colis

CH750 / CH1000
750 / 1 000 ml
PS
translucide
1250 / 1 000 pcs
40 / 42 colis
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Plateaux ovales 
(couvercles dômes séparés)

Référence
Dimension
Matière
Couleur
Couvercle (H : 12 cm)
Conditionnement
Palettisation

PL35N*
350 x 240 x 20 mm
PET
noir
CPL35
100 pcs (10 x 10)
30 colis

PL45N*
450 x 300 x 25 mm
PET
noir
CPL45
100 pcs (10 x 10)
30 colis

PL55N*
550 x 360 x 30 mm
PET
noir
CPL55
100 pcs (10 x 10)
40 colis

Référence
Dimension barquette
Dimension couvercle
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

ST5
213 x 133 x 19 mm
220 x 140 x 30 mm
APET
noir / couv. transparent
200 pcs
32 colis

ST6
255 x 184 x 19 mm
260 x 190 x 30 mm
APET
noir / couv. transparent
200 pcs
20 colis

Barquettes sushis
avec couvercle 
Combipack
(couvercles anti-buée inclus)

Référence
Dimension barquette
Dimension couvercle
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

ST1
170 x 90 x 19 mm
175 x 95 x 30 mm
APET
noir / couv. transparent
600 pcs
20 colis

ST2
163 x 113 x 19 mm
170 x 120 x 30 mm
APET
noir / couv. transparent
500 pcs
20 colis

ST4
182 x 126 x 19 mm
190 x 135 x 30 mm
APET
noir / couv. transparent
400 pcs
20 colis

* Sur commande spéciale.
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Pôts à sauce

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

POT26
26 ml
H 25 mm / ø 4 cm
PP
attenant
1 000 pcs (20 x 50)
42 colis

POT30
30 ml
H 30 mm / ø 4,6 cm
PP
inclus
2 000 pcs (40 x 50)
42 colis

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

P100X
0.95 oz - 28 ml
PET
transparent
PL1X
5 000 pcs (50 x 100)
24 colis

T200X
2 oz - 60 ml
PET
transparent
PL2X
2 500 pcs (50 x 50)
30 colis

T325X
3 oz - 100 ml
PET
transparent
PL4X
2 500 pcs (50 x 50)
20 colis

Articles en plastiques (utilisation froide)

Mignardises

Référence
Contenance
Matière
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

CSCR
12 cm
PS
cuillère chinoise
cristal
1 000 pcs (20 x 50)
60 colis

VR5H
5 cl
PS
verre hexagonal
cristal
1 000 pcs (20 x 50)
36 colis

VR6C
6 cl
PS
verrine base carrée évasée
cristal
1 000 pcs (20 x 50)
36 colis

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

T400X
4 oz - 120 ml
PET
transparent
PL4X
2 500 pcs (50 x 50)
15 colis

T550X
5 oz - 150 ml
PET
transparent
PL4X
2 500 pcs (50 x 50)
20 colis
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Référence
Contenance
Type
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

G_CR
25 / 30 / 35 cl
jaugé
PET
cristal
1 000 / 1 250 / 1 250 pcs
40 / 24 / 24 colis

G_CRT
25 / 30 / 35 cl
jaugé
rPET
cristal
1 250 pcs (25 x 50)
24 / 24 / 16 colis

Couvercles pour 
gobelets

Référence
Gobelets compatibles
Matière
Type
Conditionnement
Palettisation

CG30CR
G30CR, G35CR
APET
plat avec passage paille
2 500 pcs (50 x 50)
16 colis

C78TP
G30CR, G35CR
APET
plat avec passage paille
2 500 pcs (50 x 50)
16 colis

DL78
G30CR, G35CR
PET
dôme avec passage paille
2 500 pcs (50 x 50)
16 colis

DN78
G30CR, G35CR
PET
dôme sans trou ø 7,8 cm
2 500 pcs (50 x 50)
16 colis

Barquettes
sandwichs
(couvercles charnières)

Référence
Dimension
Type de sandwich
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

TRI55 / TRI65 / TRI75
57, 67, 77 x 168 x 85 mm
triangle
rPET
transparent
500 pcs (5 x 83) + 1 x 85
16 / 25 / 12 colis

TRIPL
67 x 168 x 85 mm
polaire
rPET
transparent
480 pcs (6 x 80)
16 colis

Gobelets 20 - 50 cl

Référence
Contenance
Type
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

G20E / G25E
20 / 25 cl
emballé individuellement
PP / PET
cristal
1 000 / 600 pcs (vrac)
32 / 30 colis

G20B2
18 cl
standard
PP
blanc / transparent
3 000 pcs (30 x 100)
24 colis

G50TL
50 cl
standard
PP
transparent
1 200 pcs
18 colis
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Gobelet, 
pot à dessert

Référence
Type
Contenance
Dimension
Matière
Conditionnement
Palettisation

TS7X
pot à dessert
220 ml
H 46 mm / ø 9,5 cm
rPET
800 pcs (16 x 50)
24 colis

TP9X
pot à dessert
266 ml
H 72,6 mm / ø 9,5 cm
rPET
800 pcs (16 x 50)
42 colis

TP12X
gobelet milkshake
355 ml
H 110 mm / ø 9,5 cm
rPET
800 pcs (16 x 50)
36 colis

TP16X
gobelet milkshake
473 ml
H 130 mm / ø 9,5 cm
rPET
800 pcs (16 x 50)
28 colis

Gamme Tripot

Référence
Type

Contenance
Dimension
Matière
couleur
Conditionnement
Palettisation

CP170
pot à dessert

170 ml
H 35 mm / ø 9,9 cm
PET
cristal
900 pcs (20 x 45)
24 colis

CP300
pot à dessert

300 ml
H 63 mm / ø 9,9 cm
rPET
cristal
900 pcs (20 x 45)
24 colis

CCP300X2
couvercle plat pour pot 
CP300
-
H 13 mm / ø 12 cm
PET
cristal
1 800 pcs (40 x 45)
24 colis

TOPTRIPOT
insert 

-
H 23 mm / ø 9,2 cm
PET
cristal
2 400 pcs (24 x 100)
24 colis

Coupes dessert
injectées

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

CP150
225 ml
H 62,5 mm / ø 9,5 cm
PS
C/CP150
600 pcs (24 x 25)
20 colis

CP150PT
225 ml
H 60 mm / ø 9,5 cm
PP
C/CP150P8
600 pcs (24 x 25)
20 colis

CP230
225 ml
H 63 mm / ø 9,5 cm
PS
C/CP150P8
600 pcs (24 x 25)
20 colis
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Flûte, verre à pied 
et bouteilles

Référence
Contenance
Hauteur
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

FLUTE
13 cl
17 cm
PS
transparent
100 pcs (10 x 10)
30 colis

VP
17 cl
9,2 cm
PS
transparent
600 pcs (60 x 10)
20 colis

BOUT
25 / 33 / 50 / 100 cl
16 / 16,30 / 20,5 / 25,5 cm
PET
transparent / bouchon orange
260 / 200 / 140 / 86 pcs (vrac)
12 colis

Boîtes à tartes 
et à gâteaux

Référence
Dimension
Information
Couvercle
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

TA135E
260 x 165 x 37 mm
triangle
charnière
PET
transparent
540 pcs (6 x 90)
16 colis

CARP151N
129 x 164 + 53 mm
triangle
inclus
PS
fond noir / couv. cristal
720 pcs (24 x 30)
16 colis

CARO161N
120 x 120 + 35 mm
tarte ø 10 cm
inclus
PS
fond noir / couv. cristal
720 pcs (24 x 30)
16 colis

Couvercles pour 
gobelets et coupes 
dessert Dôme / passage paille Dôme / sans passage Plat / passage paille Plat / sans passage

TS7X, TP9X, TP12X, 
TP16X, CP230

DL95
800 pcs (16 x 50) / 54 colis

DN95
800 pcs (16 x 50) / 54 colis

C95TS
800 pcs (16 x 50) / 54 colis

C95TP
800 pcs (16 x 50) / 54 colis
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Articles en plastique (utilisation chaude)

Gobelets à café

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

G10
10 cl
H 62 mm / ø 5,5 cm
PP
blanc
4 800 pcs (48 x 100)
24 colis

TAS18
20 cl
H 55 mm / ø 8 cm
PE
blanc
1 000 pcs (20 x 50)
24 colis

Plateau repas 
5 compartiments
(couvercle anti-buée séparé)

Référence
Dimension
Matière
Couleur
Couvercle (H : 5 cm)
Conditionnement
Palettisation

PL5C
189 x 144 x 54 mm
PS
blanc
COPL5C (PS transparent)
200 pcs (4 x 50)
42 colis

Coque poulet
(cloche transparente 
anti-buée incluse)

Référence
Dimension de la base
Dimension du couvercle
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

CQPLT
265 x 195 x 60 mm
265 x 195 x 80 mm
PP
noir / couv. translucide
200 pcs (2 x 100)
20 colis

Mains f roides coeur chaud !
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Barquettes
(Avec couvercles charnières)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

TP250A / TP375A / TP500A
250 / 375 / 500 ml
PP
translucide
900 / 900 / 600 pcs
12 / 12 /12 colis

TP750A / TP800A / TP1050A
750 / 800 / 1050 ml
PP
translucide
600 / 300 / 300 pcs
9 / 12 / 16 colis

TP1200A / TP1500A / TP1800A
1 200 / 1500 / 1800 ml
PP
translucide
300  / 300 / 300 pcs
9 / 9 / 9 colis

Barquettes injectée
(couvercle séparé)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

INJ500-G / INJ650-G
500 / 650 ml
PP
translucide
250 pcs (5 x 50)
40 colis

INJ750-G / INJ1000-G
750 / 1 000 ml
PP
translucide
250 pcs (5 x 50)
40 colis

INJ1500-G
1 500 ml
PP
translucide
250 pcs (5 x 50)
26 colis

Barquettes 
multifonctions
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

MF125-T à MF300-T
125 / 150 / 200 / 250 / 300 ml
PP
translucide
CMFP-T
1 000 pcs (10 x 100)
48 colis

MF500-T à MF1500-T
500 / 750 / 1 000 / 1 500 ml
PP
translucide
CMFG-T
600 / 600 / 600 / 300 pcs
24 / 25 / 26 / 48 colis

MF500N-T à MF1000N-T
500 / 750 / 1 000 ml
PP
noir
CMFG-T
600 pcs (12 x 50)
22 / 30 / 26 colis
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Barquettes 
Marmipack et 
Archipack
(couvercles inclus)

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

MA500N à MA1800N
500 / 900 / 1 000 / 1 500 / 1 800 ml
PP
noir
dôme - translucide
200 / 125 / 200 / 200 / 200 pcs
16 / 20 / 12 / 12 / 12 colis

ARN375 à ARN1000
375 / 750 / 1 000 ml
PP
noir
dôme - translucide
480 pcs (16 x 30)
16 / 9 / 9 colis

Barquettes à 
compartiments
(couvercle dôme séparé)

Référence
Contenance
Dimension
Information
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

B1200N
1 200 ml
253 x 185 x 49 mm 
1 compartiment
PP
noir
300 pcs (6 x 50)
15 colis

B1200N2
1 200 ml
253 x 185 x 49 mm 
2 compartiments
PP
noir
300 pcs (6 x 50)
15 colis

CB1200
couvercle
227 x 175 x 25 mm
-
PP
translucide
300 pcs (6 x 50)
15 colis

Barquettes rigides 
à compartiments
(couvercle séparé)

Référence
Contenance
Dimension
Information
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

B751* / B751N*
750 ml
224 x 176 x 32 mm
1 compartiment
PP
blanc / noir
CB750
500 pcs (4 x 125)
30 colis

B752* / B752N*
750 ml
224 x 176 x 32 mm
2 compartiments
PP
blanc / noir
CB750
500 pcs (4 x 125)
30 colis

B753* / B753N*
750 ml
224 x 176 x 32 mm
3 compartiments
PP
blanc / noir
CB750
500 pcs (4 x 125)
30 colis

* Sur commande.

Barquettes 
thermoscellables

Référence
Contenance
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

TS250 / TS375 / TS500
250 / 375 / 500 ml
PP
translucide
2 400 / 2 160 / 1 600 pcs
20 / 20 / 16 colis

TS650 à TS2000
650 / 750 / 1 000 / 1 500 / 2 000 ml
PP
translucide
1 260 / 1 260 / 960 / 600 / 600 pcs
20 / 20 / 20 / 20 / 12 colis
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Barquettes 
injectées Carty
(couvercles inclus)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

RG450
450 ml
106 x 121 x 54 mm
PP
opaque
200 pcs (1 x 200)
40 colis

RG750
750 ml
118 x 142 x 68 mm
PP
opaque
200 pcs (1 x 200)
30 colis

RG1100
1 100 ml
146 x 188 x 55 mm
PP
opaque
100 pcs (1 x 100)
36 colis

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

RG1150
1 150 ml
130 x 159 x 83 mm
PP
opaque
100 pcs (1 x 100)
48 colis

RG1350
1 350 ml
134 x 172 x 85 mm
PP
opaque
100 pcs (1 x 100)
30 colis

RG1800
1 800 ml
146 x 187 x 92 mm
PP
opaque
100 pcs (1 x 100)
36 colis

Assiettes rondes 
et creuses
(couvercle dôme séparé)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

A17P / A22P
-
ø 17 / 21,5 cm
PP
blanc
-
1 200 / 1 000 pcs
36 / 28 colis

A900
900 ml
ø 22 cm
PP
noir / couv. transparent
CA900
360 pcs (4 x 90)
12 colis

Articles en plastiques (utilisation chaude)
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Bol injecté
(couvercles séparés)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

BOL1050-G
1050 ml
H 117 mm / ø 17,4 cm
PP
translucide
CBOL1050INJ
300 pcs (6 x 50)
12 colis

Articles en plastiques (utilisation chaude)

Pots étanches
(couvercles inclus)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

POT10-G
300 ml
ø 12,2 cm / H 46 mm
PP
transparent
300 pcs (6 x 50)
40 colis

POT12-G
350 ml
ø 12,2 cm / H 54 mm
PP
transparent
300 pcs (6 x 50)
40 colis

POT16-G
500 ml
ø 12,2 cm / H 64 mm
PP
transparent
300 pcs (6 x 50)
36 colis

Bol hermétique
pour Chirashi

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Couleur
Couvercle
Conditionnement
Palettisation

BOL1000N-M
1035 ml
-
PP
noir
CBOL1050INJ
480 pcs (6 x 80)
16 colis
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06	 Accessoires en bois, 
	 bambou et plastique

Les accessoires jetables sont aussi bien 
indispensables que complémentaires. Ils 
vous permettent de présenter à vos clients 
une gamme encore plus approfondie et ainsi 
de développer vos ventes chez vos clients.
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Couverts en bois 
(FSC)

Référence
Dimension
Matière
Produit
Conditionnement
Palettisation

C16B
16 cm
bois
couteau
1 000 pcs (10 x 100)
96 colis

F16B
16 cm
bois
fourchette
1 000 pcs (10 x 100)
96 colis

CD16B
16 cm
bois
cuillère à soupe
1 000 pcs (10 x 100)
96 colis

CD11B
11 cm
bois
cuillère à dessert
1 000 pcs (10 x 100)
156 colis

Accessoires

Couverts 
transparents 
réutilisables

Référence
Dimension
Matière
Produit
Couleur
Conditionnement
Palettisation

C18T
18 cm
PS
couteau
transparent
2 000 pcs (20 x 100)
90 colis

F18T
18 cm
PS
fourchette
transparent
2 000 pcs (20 x 100)
60 colis

CS18T
18 cm
PS
cuillère à soupe
transparent
2 000 pcs (20 x 100)
36 colis

CD13T
13 cm
PS
cuillère à dessert
transparent
2 000 pcs (20 x 100)
250 colis

Couverts PLA 
compostables

Référence
Dimension
Matière
Produit

Couleur
Conditionnement
Palettisation

C17PLA
17 cm
cPLA
couteau
compostable
blanc
1 000 pcs (20 x 50)
126 colis

F17PLA
18 cm
cPLA
fourchette
compostable
blanc
1 000 pcs (20 x 50)
70 colis

CS17PLA
18 cm
cPLA
cuillère à soupe 
compostable
blanc
1 000 pcs (20 x 50)
96 colis

CD13PLA
12,7 cm
cPLA
cuillère à dessert
compostable
blanc
2 000 pcs (40 x 50)
48 colis
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Kit bois 
(FSC)

Référence
Information
Produit

Conditionnement
Palettisation

SA2B
2 pièces
fourchette
+ couteau

250 pcs (1 x 250)
49 colis

SA3B
3 pièces
fourchette
+ couteau
+ serviette papier
250 pcs (1 x 250)
49 colis

SA4B
4 pièces
fourchette + couteau
+ cuillère à dessert
+ serviette papier
250 pcs (1 x 250)
49 colis

Kit PLA 
(cPLA)

Référence
Information
Produit

Conditionnement
Palettisation

SA2PLA
sachet 2 pièces, 
fourchette
+ couteau

500 pcs (1 x 500)
50 colis

SA3PLA
sachet 3 pièces
serviette
+ fourchette
+ couteau

250 pcs (1 x 250)
50 colis

SA4PLA
sachet 4 pièces
serviette + fourchette
+ couteau
+ cuillère à dessert

250 pcs (1 x 250)
55 colis

SA6PLA
sachet 6 pièces
serviette + fourchette
+ couteau + cuillère à
dessert
+ sel & poivre
250 pcs (1 x 250)
50 colis

Kit couverts 
transparents 
réutilisables

Référence
Information
Produit

Conditionnement
Palettisation

SA2T
2 pièces
fourchette
+ couteau

250 pcs (1 x 250)
100 colis

SA3T
3 pièces
fourchette
+ couteau
+ serviette

250 pcs (1 x 250)
50 colis

SA4T
4 pièces
serviette + fourchette
+ couteau
+ cuillère à dessert

250 pcs (1 x 250)
64 colis

SA6T
6 pièces
serviette + fourchette
+ couteau
+ cuillère à dessert
+ sel & poivre
250 pcs (1 x 250)
48 colis



- 52 - Accessoires

Baguettes 
en bambou

Référence
Dimension
Information
Matière
Conditionnement
Palettisation

BAG21B*
21 cm
étui fermé
bambou
3 000 pcs (30 x 100)
20 colis

BAG21
21 cm
étui ouvert
bambou
3 000 pcs (30 x 100)
20 colis

Cure-dents

Référence
Dimension
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

CUB
65 mm ø 0,2cm
bois
boîte de 1 000 pcs
20 000 pcs (20 x 1 000)
70 colis

Agitateur Pique à cocktail

Référence
Dimension
Matière
Conditionnement
Palettisation

SPAT-B
110 mm
bois
20 000 pcs (4 x 5 000)
63 colis

Référence
Dimension
Matière
Conditionnement
Palettisation

BROCH15
149 mm
bois
1 000 pcs (10 x 100)
100 colis

* Sur commande spéciale.
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Pailles

Référence
Dimension
Matière
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

PAILLE8C
20 cm / ø 0,8 cm
papier
paille droite
blanc
5 000 pcs (20 x 250)
24 colis

PAILLE6PLA
20 cm / ø 0,6 cm
PLA
paille droite
blanc
5 000 pcs (50 x 100)
42 colis

PAILPPLAEI
20 cm / ø 0,8 cm
PLA
emballage individuel
blanc
5 000 pcs (20 x 250)
12 colis

Accessoires

Protection pour 
pizza

Référence
Dimension
Taille
Couleur
Conditionnement
Palettisation

PP
H 37 mm / ø 4,8 cm
PS
blanc
1 000 pcs (4 x 250)
36 colis
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07	 Serviettes & nappes

Produits incontournables de la restauration 
sur place et à emporter, les serviettes et 
les nappes sont disponibles chez Capsa 
sous différents formats et coloris. Vos 
clients peuvent ainsi varier la décoration 
de leurs tables tout au long de l’année et 
s’adapter à tous les évènements.
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Serviettes

Référence
Dimension
Information
Couleur*
Conditionnement
Palettisation

SR20 / SR20N
20 x 20 cm
2 plis
blanc / noir
4 000 pcs (40 x 100)
24 colis

SR30 / SR302
30 x 30 cm
1 pli / 2 plis
blanc
3 000 pcs (15 x 200)
28 colis

SR3040
30 x 40 cm
2 plis
blanc
3 000 pcs (30 x 100)
20 colis

Référence
Dimension
Information
Couleur*
Conditionnement
Palettisation

SR38
38 x 38 cm
2 plis
blanc
2 400 pcs (24 x 100)
20 colis

SR38DP
38 x 38 cm
double point
blanc
1 200 pcs (12 x 100)
20 colis

Serviettes & nappes

Coloris vifs

Coloris disponibles 
(sur commande uniquement)

Noir Lavande Bordeaux Fuchsia Rouge Bleu Chocolat Vert Pistache Mandarine GrisJaune vif

D’autres tailles et qualités
sont également disponibles
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Nappe
en kraft

Référence
Dimension
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

NP3040K
30 x 40 cm
set de table
brun
1 000 pcs (1 x 1 000)
96 colis

Serviettes & nappes

Coloris disponibles
(sur commande uniquement)

Coloris pastels

Saumon Ivoire

Nappes 
en papier glacé

Référence
Dimension
Information
Couleur*
Conditionnement
Palettisation

NP3040GL
30 x 40 cm
set de table
blanc
1 000 pcs (10 x 100) 
96 colis

NP50GL / NP55GL / NP60GL
50 x 50 / 55 x 55 / 60 x 60 cm
set de table
blanc 
500 pcs (1 x 500)
90 / 60 / 60 colis

NP65GL / NP70GL
65 x 65 / 70 x 70 cm
set de table
blanc
500 pcs (1 x 500)
60 / 45 colis



08	 Sacs & sachets

Idéals pour transporter les repas 
en livraison, ou simplement pour 
emballer des aliments, les sacs et 
sachets se retrouvent chez une très 
grande majorité des commerçants. 
Les différents modèles disponibles 
vous permettent d’accompagner 
aussi bien les boulangeries, que les 
sandwicheries ou les rôtisseries.
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Sacs en kraft

Référence
Dimension
Informations
Couleur
Conditionnement
Palettisation

KF2229 / KF2229B
22 + 10 x 28 cm
poignées plates renforcées
brun / blanc
500 pcs (1 x 500)
44 colis

KF2729 / KF2729B
26 + 17 x 29 cm
poignées plates renforcées
brun / blanc
350 pcs (1 x 350)
44 colis

KF2733 / KF2733B
26 + 14 x 33 cm
poignées plates renforcées
brun / blanc
350 pcs (1 x 350)
44 colis

Sacs SOS 
en kraft brun

Référence
Dimension
Information
Conditionnement
Palettisation

KF1325SOS
13 + 8,5 x 25 cm
sans poignée
500 pcs (1 x 500)
144 colis

KF1834P
18 + 11 x 34 cm
sans poignée
500 pcs (1 x 500)
72 colis

KF2040SOS
22 + 16 x 40 cm
sans poignée
500 pcs (1 x 500)
45 colis

Sachets 
en kraft blanc

Référence
Dimension
Couleur
Conditionnement
Palettisation

KF1225B
12 x 5 x 25 cm
sans fond avec soufflé
1 000 pcs (1 x 1 000)
100 colis

KF1225BI
12 x 5 x 25 cm
sans fond avec soufflé / ingraissable
1 000 pcs (1 x 1 000)
150 colis

Référence
Dimension
Informations
Couleur
Conditionnement
Palettisation

KF3225 / KF3225B
32 + 22 x 25 cm
poignées plates renforcées
brun / blanc
250 pcs (1 x 250)
40 colis

KF3242 / KF3242B
32 + 16 x 42 cm
poignées plates renforcées
brun / blanc
250 pcs (1 x 250)
40 colis

Sacs & sachets
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Sacs croissants en 
kraft brun

Référence
Dimension
Information
Conditionnement
Palettisation

SCR1
11 + 5 x 19 cm
2 croissants
1 000 pcs (1 x 1 000)
176 colis

SCR2
12 + 5 x 22 cm
4 croissants
1 000 pcs (1 x 1 000)
176 colis

SCR3
14 + 7 x 22 cm
6 croissants
1 000 pcs (1 x 1 000)
176 colis

Sachets frites 
en kraft blanc

Référence
Dimension
Information
Conditionnement
Palettisation

PFP1
11 x 12 cm
ingraissable
3 000 pcs
77 colis

PFP2
12 x 14 cm
ingraissable
2 000 pcs
77 colis

Pochettes crêpe 
ingraissables

Référence
Dimension
Matière
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SC13
12 x 17,5 cm
kraft
ouvert sur 1 côté
blanc imprimé
2 000 pcs (1 x 2 000)
88 colis

SC16
16 x 16,5 cm
kraft
ouvert sur 2 côtés
blanc imprimé
2 000 pcs (1 x 2 000)
150 colis

Référence
Dimension
Information
Conditionnement
Palettisation

SCR4
14 + 7 x 27 cm
8 croissants
1 000 pcs (1 x 1 000)
150 colis

SCR5
18 + 7 x 29 cm
12 croissants
1 000 pcs (1 x 1 000)
110 colis

SCR6
18 + 7 x 35 cm
16 croissants
1 000 pcs (1 x 1 000)
110 colis
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Sacs sandwichs

Référence
Dimension
Matière
Informations
Conditionnement
Palettisation

SDW
12 + 4 x 31 cm
kraft blanc
imprimé*
1 000 pcs (1 x 1 000)
90 colis

SDWKFF
12 + 4 x 32 cm
kraft brun
imprimé fenêtré
1 000 pcs (1 x 1 000)
90 colis

SDWKFM
12 + 4 x 32 cm
kraft brun
imprimé
1 000 pcs (1 x 1 000)
90 colis

SDWKEB
20 x 19 cm
kraft blanc
imprimé - 2 côtés ouverts
1 000 pcs (1 x 1 000)
120 colis

Sacs à pain 
imprimés

Référence
Dimension
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

SBAG
10 + 4 x 49 cm
kraft brun
sac baguette
1 000 pcs (1 x 1 000)
64 colis

Sachet poulet 
imprimé

Référence
Dimension
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

SACPLT
18 + 6 x 34,5 cm
kraft blanc
papier ingraissable
500 pcs (1 x 500)
96 colis

Sacs plastiques 
bretelles 
réutilisables 50µ

Référence
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SACBD5035
8 + 10 x 35 cm
HDPE
blanc imprimé
1 000 pcs
84 colis

SACBD5045
26 + 12 x 45 cm
HDPE
blanc imprimé
500 pcs
78 colis

SACBD5053
30 + 14 x 53 cm
HDPE
blanc imprimé
400 pcs
72 colis

SACBD5063
33 + 18 x 63 cm
HDPE
blanc imprimé
400 pcs
45 colis

* Existe en blanc sans impression.



09	 Papiers & rouleaux

Pour emballer ou protéger les produits, 
l’aluminium, le papier et le plastique 
sont aussi disponibles sous forme 
de papier découpé et de rouleaux. 
Ces trois matières se déclinent sous 
plusieurs formes et sont utilisées de 
manière étendue par les métiers de 
bouche.
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Papiers ingraissables

Référence
Longueurs
Largeurs
Information
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SIMILI25 / SIMILI32
25 / 32 cm
32 / 50 cm
ingraissabilité moyenne
blanc
10 kg
80 colis

PERGA25 / PERGA32
25 / 32 cm
32 / 50 cm
ingraissabilité élevée
blanc
10 kg
80 colis

Papiers plastifiés 
pour emballage 
snack

Référence
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

WRAP25
25 x 32 cm
papier + PE
blanc
1 000 pcs
240 colis

WRAP25B
25 x 32 cm
papier + PE
blanc imprimé bleu
1 000 pcs
235 colis

WRAP25R
25 x 32 cm
papier + PE
blanc imprimé rouge
1 000 pcs
235 colis

Papier alimentaire

Référence
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

PKF3040
30 x 40 cm
kraft
brun
1 000 pcs
126 colis

Référence
Dimension
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

WRAP33
33 x 40 cm
papier + PE
blanc
1 000 pcs
95 colis

WRAP33BR
33 x 40 cm
papier + PE
blanc imprimé bleu et rouge
1 000 pcs
150 colis

WRAP33JV
33 x 40 cm
papier + PE
blanc imprimé vert et jaune
1 000 pcs
150 colis
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Papier cuisson

Référence
Dimension
matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

CUISS
40 x 60 cm
papier sulfurisé
blanc
500 pcs
100 colis

Papiers boucherie

Référence
Dimension
Matière
Impression
Conditionnement
Palettisation

DPX2532 / DPX3250  / DPX3340 / DPX3750 / DPX4050 / DPX5065
25 x 32 / 32 x 50 / 33 x 40 / 37 x 50 / 40 x 50 / 50 x 65 cm
papier duplex 
blanc et rose
10 kg
80 colis

Film étirable

Référence
Dimension
Couleur
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

FL30 / FL45
300 m x 30 / 45 cm
rose
plastique
boîtes individuelles
6 boîtes
64 / 48 colis

FL30R / FL45R / FL60R
300 m x 30 / 45 cm / 60 cm
rose
plastique
recharges
4 rouleaux
160 / 120 colis
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Film aluminium

Référence
Dimension
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

AL29B  /  AL44B
150 m x 29 cm / 150 m x 44 cm
aluminium
boîtes distributrices
9 / 6 boîtes
36 / 57 colis

Film thermoscellable 
pour machine 
manuelle

Référence
Dimension
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

FL15
15 cm x 500 cm 
plastique
40µ
1 rouleau
168 colis

Film palettisation

Référence
Dimension
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

FL20
300 m x 45 cm - 20μ
plastique
transparent
6 rouleaux
33 colis

Papiers & rouleaux



10	 Hygiène & entretien
Gamme Procter & Gamble

Tous les produits pour nettoyer et entretenir 
les locaux de vos clients sont disponibles chez 
Attis. Vous trouverez dans cette section de notre 
catalogue, des produits de marques telles que 
Mr Propre, Ariel ou Febreze, mais aussi d’autres 
produits d’hygiène destinés essentiellement à un 
usage professionnel.
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Lessives Ariel Pods

Référence
Contenance
Utilisation
Information
Conditionnement
Palettisation

AR2X42P
2 x 42 écodoses
lessive écodose
-
3 x 2 boîtes
40 colis

Produits nettoyants 
Monsieur Propre

Référence
Contenance
Utilisation
Information
Conditionnement
Palettisation

PROPLIN144
120 lingettes
lingettes désinfectantes
-
4 paquets
180 colis

MPROPMS5
5 L
liquide multi-surfaces
parfum citron
3 pcs
48 colis

PROPMSAB750
750 ml
pistolet multi-surfaces anti-bactérien
parfum frais
6 pcs
100 colis

Référence
Contenance
Utilisation
Information
Conditionnement
Palettisation

PROPDEG750
750 ml
pistolet dégraissant
-
6 pcs
100 colis

PROPGEL750
750 ml
gel sanitaire
-
12 pcs
60 colis

Produit anticalcaire 
Antikal

Référence
Contenance
Utilisation
Information
Conditionnement
Palettisation

ANTIKALAL750
750 ml
spray anti-moisissure et anticalcaire
_
10 pcs
55 colis
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Produits pour 
lave-vaisselle 
Fairy

Référence
Contenance
Utilisation
Information
Conditionnement
Palettisation

FAIRYLV5
5 L
liquide vaisselle
parfum citron
2 pcs
72 colis

FAIRY100T
100 dosettes
dosettes lave-vaisselle
-
2 boîtes
96 colis

Produits 
désodorisants 
Febreze

Référence
Contenance
Utilisation
Information
Conditionnement
Palettisation

FEBFN300
300 ml
désodorisant air
parfum fleurs naissantes
6 pcs
160 colis

Hygiène & entretien (Procter & Gamble)

Produits 
nettoyants

Référence
Contenance
Utilisation
Type
Information
Conditionnement
Palettisation

TAMMS5
5 L
liquide multi-surfaces
standard
parfum clémentine orange
4 bidons
32 colis

TAMMSP_750
750 ml
liquide multi-surfaces
standard
spray parfum clémentine orange
12 pistolets
40 colis

Hygiène & entretien
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Référence
Contenance
Utilisation
Type
Conditionnement
Palettisation

LV
5 L
liquide vaisselle
standard
4 bidons
32 colis

LVB
5 L
liquide vaisselle
bactéricide
4 bidons
32 colis

LSC
5 L
liquide sol
standard
parfum citron
4 bidons
32 colis

* Photo non contractuelle.

Hygiène & entretien

Référence
Contenance
Utilisation
Type
Information
Conditionnement
Palettisation

TAMDES5SO
5 L
liquide désinfectant
bactéricide
sans parfum
4 bidons
32 colis

DESP750SO
750 ml
liquide désinfectant
bactéricide
spray sans odeur
12 pistolets
40 colis

DETP750
750 ml
détartrant sanitaire désinfectant

6 pistolets
-

Référence
Contenance
Utilisation
Type
Conditionnement
Palettisation

LDES
5 L
liquide désinfectant
standard
4 bidons
32 colis

JAV5_3
5 L
eau de javel
standard
3 bidons
48 colis

JAV
250 ml
eau de javel
concentré
30 cruchons
84 colis

Produits 
dégraissants

Référence
Contenance
Type
Information
Conditionnement
Palettisation

LDEGF
5 L
fort
liquide dégraissant
4 bidons
32 colis

PDEGF
10 kg
fort
poudre dégraissante
1 seau
-
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Produits pour 
machine

Référence
Contenance
Utilisation
Conditionnement
Palettisation

LR
5 L
liquide de rinçage
4 bidons
32 colis

LVM
5 L
liquide vaisselle
4 bidons
32 colis

LDETM
5 L
liquide détartrant
4 bidons
32 colis

Référence
Contenance
Utilisation
Conditionnement
Palettisation

PVM
10 kg
poudre vaisselle
1 seau
55 colis

PAST
5 kg
pastille lave-vaiselle
1 seau
60 colis

* Photo non contractuelle.

Savons liquides

Référence
Contenance
Type
Conditionnement
Palettisation

SAVL
5 L
standard
4 bidons
32 colis

SAVLB
5 L
bactéricide
4 bidons
32 colis

Liquides lave-vitre

Référence
Contenance
Conditionnement
Palettisation

LVIT
5 L
4 bidons
32 colis

LVITP
750 ml
12 pistolets
40 colis



- 71 -Hygiène & entretien

* Photo non contractuelle.

Essuie-mains

Référence
Type
Matière
Dimension
Information
Conditionnement
Palettisation

E822V-C
450 formats
ouate blanche
19,5 x 29,7 cm
2 plis - lisse
6 rouleaux
55 colis

E811-C
200 formats
ouate blanche
21,5 x 37 cm
2 plis - lisse
12 rouleaux
55 colis

E822-C
450 formats
ouate blanche
20 x 23,5 cm
2 plis - gaufré
6 rouleaux
48 colis

Référence
Type
Matière
Dimension
Information
Conditionnement
Palettisation

EST-C80
45 formats
ouate blanche
22,6 x 22,4 cm
2 plis
20 rouleaux
10 colis

EPLV-C
196 formats
ouate blanche
20 x 23 cm
2 plis - enchevêtré
3 920 feuilles (20 x 196)
40 colis

EPLZ-C
192 formats
ouate blanche
23,3 x 23 cm
2 plis - enchevêtré
4 800 feuilles (25 x 192)
40 colis

Papiers toilette

Référence
Type
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

TO-C
180 formats
ouate blanche
2 plis
108 rouleaux
26 colis

TO3
250 formats
ouate blanche
3 plis
72 rouleaux
24 colis

Gel 
hydroalcoolique

Référence
Contenance
Type
Conditionnement
Palettisation

GELHYDRO1
1 L
antiseptique, virucide, bactéricide
6 bouteilles
77 colis

Lingettes 
virucide 
surface

Référence
Contenance
Type
Conditionnement
Palettisation

LINGVIR
500 sachets individuels
virucide
500
160 colis
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Appareils
distributeurs

Référence
Utilisation
Produits compatibles
Conditionnement
Palettisation

AP811B / AP822B
rouleau essuie-mains
E811 / E822
1 appareil
60 colis / -

ASAVB
savon liquide
SAVL / SAVLB
1 appareil
-

AEPLB
papier essuie-mains
EPL/V / EPL/Z
1 appareil
-

Référence
Utilisation
Produits compatibles
Conditionnement
Palettisation

ATO200B / ATO400B
rouleau papier toilette
TO200 / TO400
1 appareil
60 colis

Hygiène & entretien

Référence
Type
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

TO200-C
200 m
ouate blanche
2 plis
12 rouleaux
56 colis

TO300-C
400 m
ouate blanche
2 plis
6 rouleaux
56 colis
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Sac poubelles 
(rouleau avec code barre)

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

SP50 / SP100
50 / 100 L
70 x 76 / 82 x 87 cm
polyéthylène
35μ
250 / 200 pcs
84 / 66 colis

SP110 / SP130
110 / 130 L
70 x 110 / 82 x 110 cm
polyéthylène
40 µ
200 / 100 pcs
84 colis

SP150 / SP240
150 / 240 L
82 x 120 / 120 x 135 cm
polyéthylène
45 / 25 µ
100 pcs
84 colis

Référence
Contenance
Dimension
Matière
Information
Conditionnement
Palettisation

SP130_50
130 L
82 x 110 cm
polyéthylène
50μ
100 pcs
66 colis

Accessoires

Référence
Utilisation
Information
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

EPV
éponge abrasive
13 x 9 cm
végétale
vert
170 pcs (17 x 100)
24 colis

INOX40
boule
40 g
inox
métallisé
100 pcs (10 x 10)
72 colis

RD
rince-doigts
fraîcheur citron
papier
-
1 000 pcs (2 x 500)
90 colis

Référence
Utilisation
Information
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SERP50
serpillère
100 x 50 cm
coton
blanche
30 pcs
42 colis
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EPI
visage

Référence
Utilisation
Information
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

CALOT
calot
taille unique
papier
blanc avec liseré bleu
1 000 pcs (10 x 100)
42 colis

CHARL
charlotte
ø 20-53 cm
polypropylène
blanc
1 000 pcs (4 x 250)
54 colis

CB
cache-barbe
non tissé
polypropylène
blanc
1 000 pcs (10 x 100)
60 colis

EPI
mains

Référence
Matière
Taille
Couleur
Conditionnement
Palettisation

GL_
latex
S / M / L / XL *
blanc
1 000 pcs (10 x 100)
60 colis

GV_
vinyle
S / M / L / XL *
transparent
1 000 pcs (10 x 100)
60 colis

GNN_
nitrile
S / M / L / XL *
bleu / noir
1 000 pcs (10 x 100)
80 colis

Référence
Utilisation
Information
Matière
Couleur
Conditionnement

MASQCHIR3
masque chirurgical
3 plis
papier
bleu
50 pcs

* Small 6,5 / Medium 7,5 / Large 8,5 / Extra Large 9,5.
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EPI
corps

Référence
Utilisation
Information
Matière
Couleur
Conditionnement
Palettisation

TAB
tablier jetable
70 x 120 cm / 20 μ
plastique
blanc
1 000 pcs (10 x 100)
64 colis

Référence
Matière
Taille
Couleur
Conditionnement
Palettisation

SURCHAUSS
PE
Small 6.5 / Medium 7.5
bleu
1 000 pcs (10 x 100)
80 colis



11	 Caisse & commande

Complétez les commandes de vos 
clients avec nos références de bobines 
thermiques et nos différents carnets et 
blocs. Ces produits, quotidiennement 
utilisés, représentent un excellent 
moyen pour vous d’apporter un service 
supplémentaire de mise à disposition à 
vos clients.
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Bobines thermiques

Référence
Dimension
Utilisations
Matière
Conditionnement
Palettisation

BTH5740 / BTH5760*
57 x 40 / 57 x 60 cm
carte bancaire
papier thermique
50 pcs (10 x 5)
180 / 56 colis

BTH6246* / BHT6257*
62 x 46 / 62 x 57 cm
balance éléctronique
papier thermique
50 pcs (10 x 5)
56 / 56 colis

BTH6265* / BTH8080
62 x 65 / 80 x 80 cm
caisse enregistreurse
papier thermique
50 pcs (10 x 5)
48 / 54 colis

Blocs en papier

Référence
Dimension
Matière
Utilisation
Information
Conditionnement
Palettisation

AD402
91 x 225 mm
papier autocopiant
addition numéroté
dupli 50/2
120 pcs (12 x 10)
30 colis

AD82
88 x 150 mm
papier autocopiant
maître d'hôtel numéroté
dupli 50/2
180 pcs (18 x 10)
30 colis

* Sur commande



BESOIN D’UN PRODUIT EN PARTICULIER 
OU D’UN ÉCHANTILLON AVANT DE 

FAIRE VOTRE CHOIX ?

Nous serons ravis de vous aider à trouver le produit 
que vous cherchez.

Nous avons en effet accès à plus de 2 000 références 
supplémentaires grâce à nos fournisseurs.

NOUS CONTACTER :

+33 1 41 71 03 39 

contact@capsafrance.com




